

HP 153A LaserJet Tank-tonergenopfyldningsæt (W1530A, W1530X)



Små og mindre virksomheder, som søger et printsystem til en lav pris til print af sider med sort tekst. Nem udskiftning af toner og opretholdelse af kontorproduktiviteten.¹

Print tusindvis af lasersider i høj kvalitet helt uden patroner. HP's lette og spildfrie tonergenopfyldningsæt med mindre plastik giver mindre affald og gør det hurtigt og nemt at skifte toner.^{2,1,3} Få HP-pålidelighed og -innovation til en ultra lav pris.



Print på kontoret til en ultra lav pris pr. side

Print tusindvis af sider til en ekstremt lav pris pr. side.² Det er nemt med tonergenopfyldningsættet, som er specielt udviklet til HP LaserJet Tank-printersystemet. Giv dit kontor den kvalitet, som du kan få fra branchens førende, til en ultra lav pris.

Print igen og igen. Print tusindvis af sider med ét originalt HP LaserJet Tank-genopfyldningsæt.²

Det lette, originale HP-tonergenopfyldningsæt giver et overraskende antal tydelige lasersider.²

Tonenopfyldningsættet med høj kapacitet i sort (tilkøb) giver op til 5.000 siders print til print i store mængder.⁴

Ingen skjulte omkostninger. Den langtidsholdbare billedtromle følger med printeren.

Hurtig, nem og spildfri genopfyldning¹

Imponer andre med kvaliteten på HP-laserprint og pålidelig printning og tonerudskiftning. Det originale HP-tonergenopfyldningsæt giver tusindvis af sider i et problemfrit print-workflow med mulighed for at genopfylde toner på bare 15 sekunder uden at spille.^{2,1}

Genopfyld hurtigt og nemt tonerniveauer på bare 15 sekunder — ingen spild, ingen stress.¹

Genopfyld toner uden læk eller spild, når du bruger tonerpåfyldningsæt, som er udviklet til din HP LaserJet Tank-printer.¹

Forbliv opdateret, når du er ved at løbe tør for toner, og køb nemt toner via HP Smart-appen.⁵

Det enkelte tonergenopfyldningsæt giver op til 2.500 sider, så du ikke behøver at købe og genopfylde hele tiden.²

Reduceret mængde plastik og kan sendes til genbrug^{3,6}

Originalt HP LaserJet Tank-tonergenopfyldningsæt indeholder 75 % mindre plastik³, kan genbruges,⁶ er fremstillet af enkle materialer, som kan sendes til genbrug og opfylder Eco-labels retningslinjer for emission for printeren.⁷

Tonenopfyldningsættet er fremstillet med mere end 75 % mindre plastik ud fra vægten på plastikken end tidligere versioner.³

Original HP LaserJet Tank-tonergenopfyldningsæt er udviklet med få materialer, så det er nemt at genbruge.

HP hjælper dig med at genbruge dine originale HP-tonergenopfyldningsæt — det er nemt med HP Planet Partners-programmet.⁶

Den beskyttede formel på HP's toner gør effektiv brug af toner i forbindelse med printning nemt og har samtidig en langtidsholdbar tromle.

Kompatibilitetserklæring

HP LaserJet Tank MFP 1602a-printer, HP LaserJet Tank MFP 1602w-printer, HP LaserJet Tank MFP 1604w-printer, HP LaserJet Tank MFP 2602dn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2602sdn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2602sdw-printer, HP LaserJet Tank MFP 2603dn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2603sdn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2603sdw-printer, HP LaserJet Tank MFP 2604dn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2604sdn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2604sdw-printer, HP LaserJet Tank MFP 2605dsw-printer, HP LaserJet Tank MFP 2606dc-printer, HP LaserJet Tank MFP 2606dn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2606dw-printer, HP LaserJet Tank MFP 2606dn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2606dw-printer, HP LaserJet Tank MFP 2606sdn-printer, HP LaserJet Tank MFP 2606sdw-printer

Produktspecifikationer

P/N	Beskrivelse	Gennemsnitlig patronkapacitet *	Mål (l x b x d)	Vægt	UPC-kode
W1530A	HP 153A original LaserJet Tank-tonergenopfyldningssæt sort	Omkring 2.500 sider	107 x 60 x 173 mm	Ca. 0,12 kg	195697898242
W1530X	HP 153X original LaserJet Tank-tonergenopfyldningssæt sort	Omkring 5.000 sider	107 x 60 x 216 mm	~ 0,16 kg	195697898266

*Anslået antal sider i gennemsnit baseret på ISO/IEC 19752. Det faktiske antal sider varierer betydeligt afhængigt af de udskrevne siders indhold og andre faktorer. Der findes flere oplysninger på <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

¹ Ved brug i overensstemmelse med vejledningen. Gennemsnitlig genopfyldningstid baseret på HP's interne test.

² HP-tonergenopfyldningssæt følger ikke med printeren; skal købes separat. Den faktiske sidekapacitet varierer betydeligt afhængigt af de printede siders indhold samt andre faktorer. Den angivne gennemsnitlige kapacitet er baseret på ISO/IEC 19752 og uafbrudt print. Ekstra printede sider kræver genopfyldning af toner. Få flere oplysninger på www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

³ Mere end 75 % mindre plastik beregnet på en sammenligning af vægten på plastikken i HP Neverstop Laser 103/143 A/AD- og HP Laser NS 108 A/AD-tonergenopfyldningssæt og tilhørende emballage.

⁴ Kræver download af HP Smart-appen. Få flere oplysninger om lokale printkrav på <http://www.hp.com/go/mobileprinting>. Nogle funktioner/software fås kun på engelsk og kan være forskellige afhængigt af, om programmet bruges på desktop eller mobil. Abonnement kan være påkrævet; abonnement er muligvis ikke tilgængeligt i alle lande. Få flere oplysninger på <http://www.hpsmart.com>. Der kræves en internetadgang, som skal købes separat. Der kræves en HP-konto for at opnå fuld funktionalitet. Se en liste over understøttede operativsystemer i app-butikker.

⁴ HP Planet Partners-programmet findes ikke i alle lande. Få flere oplysninger på <http://hp.com/hprecycle>

⁶ Toneropfyldningssæt med høj kapacitet medfølger ikke ved køb af printeren; skal købes særskilt. Original HP LaserJet Tank-tonergenopfyldningssæt sammenlignet med almindelige, originale HP LaserJet Tank-tonergenopfyldningssæt. Få mere at vide på <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

⁷ Et printersystem består af en HP-printer, papir og toner-forbrugsvarer. Blue Angel DE-UZ 219-emissionskriterier eller tidligere version af kriterier, der var gældende, da printsystemet blev lanceret.

Få flere oplysninger om HP-forbrugsvarer på <http://www.hp.com>

